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آلودگی و ورزش؛ دشمنان 
دیرینه سلامتی و قاتلان همیشگی

متاسفانه در هوای آلوده و بسیار بدی تنفس 
می‌کنیم که به اذعان کارشناسان آب و هوایی 
»آلودگی‌ها در مسیر جهش هستند« و این در 
حالی است که همیشه توصیه به ورزش برای 
همه رده‌های سنی مورد تاکید است. نتایج 
یک مطالعه جدید در این کشورنشان می‌دهد، 
افرادی که ساکن شهرها هستند و در فضای باز 
ورزش می‌کنند سطح التهاب در بدنشان بیشتر 
است و به طور متوسط توان ذهنی پایین‌تری 
نیز دارند. در واقع فعالیت جسمی در میزان 
بالای آلودگی هوا می‌تواند باعث آسیب جدی 
به سلامتی فرد شود. به خصوص افرادی که به 
دویدن، دوچرخه‌سواری و اسکیت می‌پردازند، 

در معرض خطر هستند. 
به همین دلیل است که شهرنشین‌ها در مقایسه 
با افرادی که در حومه شهر زندگی و ورزش 
می‌کنند در تست‌های ارزیابی توان ذهنی اغلب 
بازده پایین‌تری دارند و همچنین از نظر جسمی 

نیز میزان التهاب در بدنشان بالاتر است.
به همین علت است که محققان تاکید دارند 
بدترین زمان آلودگی هنگامی است که آسمان 
ابری و خیابان‌ها مملو از ماشین است. گازهای 
سمی خارج شده از اتومبیل‌ها، عامل اصلی آلوده 
کننده هوای شهرهاست که با وجود ابر آلودگی 
بیشتر می‌شود؛ قرارگیری افراد در حال ورزش 
کردن به مونوکسیدکربن می‌تواند به سرگیجه، 
اغتشاش شعور، سردرد و درجه حرارت‌های 

بالای خطرناک بدن بینجامد.

یادداشت ورزش
Sport

 ستار همدانی چطور مجیدی را 
حذف کرد؟

داستان آبی‌ها؛ این فصل 
همدانی

قبل از جلسه شبانه هیئت مدیره پرویز مظلومی 
در اظهار نظری جالب از آمادگی فرهاد مجیدی 
و خودش برای برعهده گرفتن سرمربیگری و 

امور فنی استقلال خبر داده بود.
پرداخت نشدن مطالبات معوق آندره‌آ 
استراماچونی و حل نشدن مشکل او در یکی 
دیگر از دوشنبه‌های وعده داده شده باعث شد تا 
گمانه‌زنی‌ها درباره پایان همکاری مرد ایتالیایی 
و باشگاه استقلال قوت بگیرد و شایعات تازه‌ای 
درباره نهایی شدن حضور فرهاد مجیدی روی 
نیمکت استقلال مطرح شود. حتی ساعاتی 
قبل از جلسه دوشنبه شب هیئت مدیره، برخی 
رسانه‌ها از اعلام رسمی سرمربیگری فرهاد در 
پایان این نشست خبر دادند، اما خروجی جلسه 

کاملاً غافلگیرکننده بود!
در کادر فنی مورد نظر فرهاد صحبت از 
سرپرستی فرزاد مجیدی برادر کوچک‌تر 
او بود و گفته می‌شد پرویز مظلومی هم به 
‌عنوان مدیر فنی در کنار آن‌ها حضور 

خواهد داشت. 
در جلسه دوشنبه شب هیئت مدیره که 
مسعود سلطانی‌فر هم حضور داشت، وزیر 
ورزش برخلاف تصمیم مدیران باشگاه که 
قصد داشتند پایان همکاری با استراماچونی 
و سرمربیگری فرهاد را رسماً اعلام کنند، حکم 
به ادامه تلاش‌ها برای بازگشت مربی ایتالیایی 
می‌دهد و ستار همدانی را به عنوان سرپرست 

انتخاب و منصوب می‌کند.
انتخاب ستار برای این سمت نشان می‌دهد 
که برخلاف اعضای باقی‌مانده در هیئت‌مدیره، 
برنامه وزارت ورزش و فردی که به عنوان 
مدیرعامل در نظر گرفته‌اند، انتخاب فرهاد 
مجیدی به عنوان جانشین استراماچونی 
نیست. برای رسیدن نیمکت استقلال به فرهاد 
باید مظلومی یا فرزاد مجیدی به عنوان مدیر 
فنی یا سرپرست حکم می‌گرفتند که این 

گونه نشد.
گفتنی است، قبل از جلسه شبانه هیئت 
مدیره پرویز مظلومی در اظهار نظری جالب از 
‌آمادگی فرهاد مجیدی و خودش برای برعهده 
گرفتن سرمربیگری و امور فنی استقلال خبر 
داده و تاکید کرده بود که حاضر هستند در 
این شرایط خودشان را قربانی کنند تا تیم 

لطمه نبیند!

خبر ویژه
توصیه حبیب به رونالدو درباره بازنشستگیصعود سینا صنعت به فینال کشتی فرنگی جهانواترپولو جوانان جهان؛ شکست ایران مقابل مصر

ایسنا: تیم ملی واترپولوی جوانان ایران در ادامه مسابقات قهرمانی زیر ۲۰ سال جهان 
مغلوب تیم مصر شد. تیم ملی جوانان ایران پس از پایان رقابت‌های گروهی مسابقات 
قهرمانی جوانان جهان، در مرحله دوم این مسابقات به مصاف مصر رفت که این دیدار 
با نتیجه ۱۱ بر ۷ به سود نماینده آفریقا به پایان رسید. ملی‌پوشان ایران در دیدار بعدی 
باید روز چهارشنبه با تیم برزیل بازی کنند. این مسابقات با حضور ۲۰ تیم در قالب 
چهار گروه به میزبانی کشور کویت برگزار می‌شود. گفتنی است، تیم ایران در پایان 

دور مقدماتی به عنوان تیم چهارم راهی مرحله بعدی شد.

فارس: تیم سینا صنعت ایذه نخستین فینالیست کشتی فرنگی باشگاه‌های جهان 
شد. در ادامه رقابت‌های دور گروهی کشتی فرنگی جام باشگاه‌های جهان در بجنورد، 
سینا صنعت ایذه با کسب دومین پیروزی نخستین فینالیست این رقابت‌ها نام گرفت. 
سینا صنعت در دومین دیدار خود و پس از برتری ۵ بر ۴ مقابل گل‌گهر سیرجان، برابر 
ارمنستان ۸ بر یک پیروز شد و به فینال رسید. آذربایجان هم ۶ بر ۴ هند را از پیش رو 
برداشت. در دیدارهای بعد از ظهر و پس از دیدار بازار بزرگ ایران و آذربایجان چهره 

دیگر فینالیست این رقابت‌ها که یکی از این دو تیم خواهد بود مشخص می‌شود.

ایلنا: حبیب نورماگمدوف، ستاره UFC به کریسیتانو رونالدو در مورد انتخاب زمان 
کناره‌گیری از دوران بازیگری‌اش یک توصیه کرد. ستاره روس مبارزات آزاد )UFC( که 
با کریستیانو رونالدو، رابطه دوستانه‌ای دارد درباره کاپیتان ۳۴ ساله تیم ملی پرتغال 
اظهارنظری انجام داد که شاید به مذاقش خوش نیاید. او در پاسخ به پرسشی درباره 
احتمال ادامه دوران بازیگری رونالدو تا ۴۰ سالگی، اظهار داشت: »باید در زمانی مناسب 
بازنشسته شد، قبل از آن که یکی دیگر جایگاه شما را بگیرد. خب می‌دانید، وقتی شما 
در تمام طول زندگی‌تان به حرفه‌ای مشغول بوده‌اید، سخت است که آن را رها کنید«.

دکتر محمد کاظمی / گروه ورزش
d.r_kazemi@gmail.com

افشین قطبی درباره بازی حساس ایران و 
آمریکا در جام جهانی و مربیگری در لیگ 

ایران به صحبت پرداخت.
در این که ممکن است افشین قطبی 
موفق‌ترین مربی آمریکایی حال حاضر 
باشد، تردید وجود دارد ولی با در نظر گرفتن 
تجارب مختلف مربیگری قطبی، یک 
احتمال وجود دارد و آن هم بازگشت این 

مربی به آمریکا برای مربیگری است.
۲۱ سال از زمانی که او به عنوان یکی 
از اعضای تیم ملی آمریکا و کادر استیو 
سامپسون به فرانسه رفت می‌گذرد؛ جایی 

که آمریکا، کشوری که او از ۱۳ سالگی در 
آن بوده است برابر کشوری که در آن به 
دنیا آمده یعنی ایران با نتیجه دو بر یک 

شکست خورد.
با بالارفتن تحریم‌های آمریکا، اکنون 
نیز در صورتی که دو کشور برابر هم به 
میدان بروند به همان اندازه سال ۹۸ دیدار 
سیاسی را شاهد خواهیم بود. قطبی در 
حالی که خیلی تمایل به گفتن نداشت به 
گاردین گفت: این چشم‌انداز سیاسی در 
زندگی روزمره ایرانی‌ها تأثیر گذاشته است. 
سیاست همیشه در فوتبال بوده است. ما 

تلاش می‌کنیم تا این مسئله را همیشه از 
ورزش کنار بگذاریم. او درباره بازی حساس 
ایران و آمریکا در جام جهانی گفت: من 
فکر می‌کنم این بازی برای ایرانی‌ها بیش 
از آمریکایی‌ها حائز اهمیت بود. ما درباره 
این بازی یک روز قبل با بازیکنان صحبت 
کردیم. آن‌ها نفهمیده بودند این دیدار تا چه 
اندازه مهم است. نه تنها برای بازیکنان بلکه 
برای هواداران و همه در ایران حتی دولت.  
دولت در تهران هیچ‌وقت از فوتبال دور نبوده 
است و بعید است آن‌ها ندادند که افشین 
قطبی سرمربی ایران در سال‌های ۲۰۰۹ تا 

۲۰۱۱ با سونیل گولاتی، رئیس فدراسیون 
فوتبال آمریکا درباره یک بازی دوستانه با 
ایران صحبت کرده است. البته بعید است به 
این زودی‌ها این اتفاق رخ دهد و شاید جام 
جهانی ۲۰۲۶ که آمریکای خیلی از بازی‌ها 
را میزبانی می‌کند، نزدیک‌ترین فرصت 
برای بازی دوستانه ایران و آمریکا باشد. 
قطبی مطمئن است ایران به آن جام جهانی 
صعود خواهد کرد و هواداران زیادی از ایران 
در کنار تیم ملی خواهند بود. قطبی با ادامه 
صحبت‌های خود گفت: قطعاً ایرانی‌های 
زیادی اینجا از تیم ملی فوتبال استقبال 
خواهند کرد خصوصاً وقتی که مردم آمریکا 
بدانند مردم ایران به خاطر تحریم‌ها عذاب 

کشیدند.
قطبی می‌داند امکان دارد در آن جام جهانی 
سرمربی آمریکا باشد. شکست تحقیر آمیز 
آمریکا برابر کانادا و راه نیافتن به جام جهانی 
۲۰۱۸ باعث شده است تا قطبی را یک 
نامزد برای هدایت آمریکا بدانیم. قطبی در 
همین رابطه گفت: فدراسیون شاید افرادی 
را به کار گرفته است که با کار در تیم ملی 
آشنایی ندارند و از تجربه لازم نیز بهره‌مند 
نیستند. یک پروسه یادگیری الان در تیم 
ملی آمریکا وجود دارد. پرسپولیس با قطبی 
توانست در هفته آخر و دقیقه آخر با گلی 
که سپهر حیدری وارد دروازه سپاهان کرد 
قهرمان لیگ ایران شود. قطبی گفت: آن 
قهرمانی واقعاً یک اتفاق بزرگ و جادویی 
بود. در عین حال بازی‌های سیاسی زیادی 
خارج از بازی فوتبال وجود داشت. در 
پرسپولیس یک جلسه محرمانه داشتیم و 
مفاد آن خیلی زود در رسانه‌ها می‌پیچید. 
مربیگری در پرسپولیس شاید از مربیگری 

در منچستریونایتد سخت‌تر است.

مربیگری در پرسپولیس 
سخت‌تر از منچستر

سرمربی سابق پرسپولیس و نامزد 
هدایت تیم ملی آمریکا مطرح کرد

 با در نظر گرفتن تجارب 
مختلف مربیگری قطبی، 
یک احتمال وجود دارد و 
آن هم بازگشت این مربی 
به آمریکا برای مربیگری 

است

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى 

آگهى مناقصه عمومى 
 98/75/73 و 98/75/74 و تجدید 98/75/75

پیمان و رسیدگى اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان

شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر وابسته به وزارت جهاد کشاورزى د ر نظر دارد عملیات بارگیرى، حمل و تخلیه مقدار 
6650 (شش هزار و ششصد و پنجاه) تن انواع نهاده هاى کشاورزى از انبارهاى سازمانى شرکت خدمات حمایتى استان بوشهر به سایر 
نقاط در داخل و خارج از استان از طریق برگزارى مناقصه عمومى یک مرحله اى با سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به پیمانکاران واجد شرایط 
واگذار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهادات مناقصه گران و بازگشایى پاکات از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس WWW.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام 

در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 
به پیشنهادات واصله خارج از درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ترتیب اثر داده نخواهد شد. 

1- شماره فراخوان و تاریخ انتشار آگهى مناقصه در سامانه 2098001529000003 روز چهارشنبه مورخ 1398/09/27 مى باشد. 
2- نام و نشانى مناقصه گزار: شرکت خدمات حمایتى کشاورزى استان بوشهر به آدرس: بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران 

3- هزینه خرید اسناد مناقصه مبلغ 500,000 ریال که از طریق درگاه بانکى موجود در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت انجام مى گردد. 
4- مهلت زمان دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از روز چهارشنبه مورخ 1398/09/27 لغایت ساعت 18:00 روز سه شنبه مورخ 1398/10/03 مى باشد. 

5- آخرین مهلت ارائه پاکت هاى پیشنهادى - بارگزارى در سامانه به صورت pdf : تا ساعت 19 روز شنبه مورخ 1398/10/14 مى باشد. 
تبصره: پیشنهادات ارسالى باید حداقل 45 روز از آخرین روز تسلیم پیشنهادها اعتبار داشته باشد. 

6- زمان بازگشایى پاکات مناقصه: ساعت 12:00 ظهر روز یکشنبه مورخ 1398/10/15 مى باشد. 
7- میزان و نوع تضمین فرایند ارجاع کار: مبلغ 305,454,380 ریال است که به دو صورت ضمانتنامه بانکى و یا پرداخت نقدى (فیش واریزى به حساب 
شباى IR250100004001039704005791 ) نزد بانک مرکزى جمهورى اسلامى ایران به نام خزانه د ارى کل از طریق دستور پرداخت ساتنا یا پایا با شناسه 

واریز 30 کارکترى 392039773263500650000000000006 قابل ارائه مى باشد. 
8- آدرس و زمان تحویل اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار (الف) علاوه بر بارگزارى در سامانه، 
مى بایستى به صورت فیزیک و در پاکت در بسته و ممهور، حداکثر تا ساعت 11:00 صبح روز یکشنبه مورخ 1398/10/15 به دبیرخانه شرکت واقع در 

بوشهر، خیابان شهید چمران، روبروى ورزشگاه کارگران تحویل نمایند. 
* ضمناً  جهت کسب اطلاعات بیشتر مى توانید ضمن تماس با شماره تلفن 07733537083 ، به آدرس اینترنتى شرکت www.assc.ir و آدرس پایگاه 

ملى اطلاع رسانى  مناقصات http://iets/mporg.ir نیز مراجعه فرمایید.
شماره تماس پشتیبانى سامانه 41934-021 (تماس با دفتر ثبت نام در سامانه اداره کل صنعت، معدن و تجارت استان بوشهر به شماره 077-33540071) 

اداره کل راهدارى و حمل و نقل جاده اى استان همدان در نظر دارد پروژه ذیل را از طریق مناقصه به شرح زیر به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید. 

محل دریافت اسناد: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى www.setadiran.ir       جهت اطلاع بیشتر به سایت http://IETS.MPORG.IR  مراجعه نمایید. 
آخرین مهلت ا رائه پیشنهاد قیمت: تا ساعت 14 مورخ 98/10/11  آخرین مهلت دریافت اسناد: تا ساعت 14 مورخ 98/10/1 

محل تحویل پاکت الف به صورت فیزیکى: دبیرخانه اداره کل واقع در همدان، بلوار سید جمال الدین اسد آبادى، نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى
 www.setadiran.ir محل تحویل پاکت الف و ب و ج به صورت الکترونیکى: سامانه تدارکات الکترونیک دولت به نشانى

تاریخ بازگشایى پاکات: ساعت 9 صبح مورخ 98/10/12
محل بازگشایى پاکات: سالن جلسات اداره کل واقع در همدان بلوار سید جمال الدین اسد آبادى، نبش بلوار شهید ستار ابراهیمى 

مهلت اعتبار پیشنهاد قیمت: 3 ماه 
صلاحیت لازم: دارا بودن گواهى صلاحیت پیمانکارى (حداقل رتبه 5 راه و ترابرى) از سازمان مدیریت و برنامه ریزى 

قیمت ها متناسب با کالاى ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

مبلغ برآورد  براساس فهرست موضوع مناقصهشماره مناقصه
بهاء راهدارى سال 98  (ریال) 

مبلغ تضمین شرکت در فرایند ا رجاع کار (ریال) 
براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتى به 

شماره 123402/ت 50659 هـ مورخ 94/9/22 

اجراى عملیات بهسازى قطعه دوم مسیر گردشگرى سد اکباتان از ورودى 98-75-73
23,977,733,9541,200,000,000تفریجان تا ورودى یلفان

اجراى عملیات بهسازى و آسفالت راه هاى روستایى سیاه کله سوتپه، قاسم آباد 98-75-74
28,884,445,4091,445,000,000خنداب ، سیاه کله قمشانه، نادر آباد، حیدر آباد و چهارچشمه در شهرستان اسد آباد

تجدید
98-75-75

اجراى عملیات لکه گیرى و روکش آسفالت محور فرسفج خیر آباد شهرستان 
7,947,537,371397,500,000تویسرکان

شماره 55/44/98/2362
تاریخ 98/09/26

نوبت دوم

ت اول
نوب

وزارت جهاد کشاورزى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى نیمه دوم سال 
شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر (سهامى خاص) 

به شماره ثبت 3878 و شماره شناسه ملى 14005080123

هیئت مدیره شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه  ویلاشهر

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر و یا 
نمایندگان قانونى آنها دعوت به عمل مى آید که در جلسه مجمع عمومى عادى که در تاریخ 
98/10/10 ساعت 9 صبح در محل دفتر شرکت خدماتى شهرك صنعتى منتظریه ویلاشهر 

تشکیل مى گردد حضور به هم رسانید. 
دستور جلسه:1- ارائه گزارش هیئت مدیره 

2- تصویب بودجه اصلاحى سال 1398 و بودجه پیشنهادى سال 1399 منابع و مصارف 
3- سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى مى باشد.

مدیر تصفیه شرکت ورشکسته ایمن جى به شماره ثبت 19214 قصد دارد یک باب کارگاه صنعتى از اموال شرکت مذکور 
را واقع در شهرك صنعتى مورچه خورت ا صفهان، خیابان ذکریاى پنجم، پلاك 389 را با  مشخصات زیر از طریق مزایده 

به فروش برساند: 
1- مشخصات زمین: مساحت عرصه 3000 متر مربع به ابعاد 30 در 100 متر، محل داراى قرارداد واگذارى و حق انتفاع 
از شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان، داراى جواز تاسیس از سازمان صنایع و معادن استان اصفهان و پروانه احداث 

ساختمان مورخ 69/9/21 و گواهى پایان ساخت 86/9/5 از شرکت شهرك هاى صنعتى اصفهان.
2- ساختمان سوله: به مساحت زیر بناى 495/5 متر مربع با پوشش ورق فلزى و عایق حرارتى در دو طبقه، طبقه همکف 
آن به وسیله اجراى ستون هاى فلزى به ارتفاع 3 مترى و پوشش سقف تیر آهن و طاق ضربى با اجراى کف  موزائیک و 
دیوارهاى داخلى و خارجى آجرنما با پنجره هاى پروفیلى، و  سقف گچ و خاك، درب هاى چوبى و آلومینیومى که هر دو 
طبقه قسمت هایى از آن به صورت دفتر کار مى باشد. سقف طبقه اول به صورت کاذب با پوشش ورق دامپا به ارتفاع 3 

متر اجرا گردیده است. 
3- ساختمان ورودى به سوله: به مساحت 120 متر مربع در دو طبقه که به وسیله درب شیشه سکوریت به سالن تولید 

متصل است. 
4- ساختمان ادارى: به مساحت 113,6 متر مربع و ساختمان نگهبانى و ادارى: به مساحت 111 متر مربع، هر دو داراى 
آبدارخانه و سرویس بهداشتى، دیوارهاى باربر، سقف تیر آهن و طاق ضربى، سطوح داخلى گچ و سرامیک، پوشش کف 
موزائیک و سرامیک، درب هاى داخلى چوبى با چهار چوب فلزى و بیرونى پروفیل با شیشه تک جداره، نماى بیرونى 

آجر سه سانتى. 
5- محوطه سازى: داراى جدول گذارى با احداث فضاى سبز و محوطه کف آسفالت مى باشد. در ابتداى ورودى در 

قسمت شمال فضاى پارکینگ به صورت پارکینگ به صورت مجزا در نظر گرفته شده است. 
6- سیستم گرمایش و سرمایش مجموعه بخارى گازى و سیستم سرمایشى آن کولر آبى مى باشد. 

7- محل داراى انشعابات گاز و برق سه فاز مى باشد. 
با توجه به موارد فوق قیمت پایه کلیه حقوق متصوره ششدانگ کارخانه صنعتى فوق الذکر جمعا به ارزش 
13,833,200,000 ریال توسط کارشناس رسمى ارزیابى شده است. مزایده روز چهارشنبه مورخ 98/11/2  از ساعت 1 
لغایت 13 بعد از ظهر در مکان کارخانه برگزار مى گردد. مجوز بازدید از کارخانه با هماهنگى مدیر تصفیه مى باشد. توضیح 
اینکه مزایده نقدى است و از قیمت پایه کارشناسى آغاز و به بالاترین قیمت پیشنهادى فروخته خواهد شد. هزینه 
هاى نقل و انتقال در دفترخانه به عهده خریدار مى باشد. فروش به صورت نقدى است و شرکت کنندگان مى بایست با 
هماهنگى مدیر تصفیه ده درصد مبلغ پیشنهادى را قبل از شرکت در جلسه مزایده به حساب شرکت ورشکسته واریز 
نمایند و پس از پرداخت باقیمانده مبلغ، ملک تحویل و اسناد مربوطه منتقل خواهد گردید، در صورتى که برنده مزایده 
حسب مقررات اقدام به واریز وجه ننماید مسئول خساراتى است که از تجدید مزایده حاصل خواهد شد. لازم به ذکر است  
مدیر تصفیه در قبول یا رد پیشنهادات مختار مى باشد. متقاضیان مى توانند قبل از تاریخ برگزارى مزایده با هماهنگى 

مدیر تصفیه  مراجعه و از کم و کیف آن مطلع شوند. تلفن تماس: 09131150554

آگهى مزایده
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مدیر تصفیه - کهندل

قابل توجه شهروندان گرامى آیا 
مى دانید با مفقود شدن مدارك 
شناسایى خود ممکن است شما 
به عنوان مجرم شناخته شوید؟

                         021 - 88016649         88356308
031 - 32274793          32274792

سایت ثبت آگهى مفقودى : 
agahinaslefarda.ir


